Российская Федерация

г. Иркутск

Муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного образования  города Иркутска

«Дворец детского и юношеского творчества»

(МАОУ ДО г. Иркутска «Дворец творчества»)

ИНН 3808049443, КПП 380801001

664011, г. Иркутск, ул. Желябова,5 тел:24-39-05,202-362

                                  E – mail dvorets 2010 @ yandex.ru   Адрес сайта   ddut – irk.ru

Приказ

04.03.2024                                                                                                            № 27/2-ОД

О поощрении

На основании итоговых протоколов экспертной комиссии V открытого эколого-

туристского турнира «Легенда Байкала 2024» для экологических, туристских

объединений, образовательных организаций города Иркутска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить дипломы победителям и призёрам V открытого эколого-туристского

турнира «Легенда Байкала 2024» для экологических, туристских объединений,

образовательных организаций города Иркутска

возрастная категория 11–13 лет:

Победитель

- команда «Единство», МБОУ г. Иркутска СОШ №10 имени П.А.Пономарева,

руководитель Исакова Альбина Николаевна;

Призёры

-  команда «Экологический патруль», МБОУ г. Иркутска СОШ № 45, руководитель

Козлова Наталья Павловна;

-  команда «Братва», МБОУ г. Иркутска СОШ № 57, руководитель  Свирская Евгения

Владимировна;

возрастная категория 14–16 лет

Победитель

-  команда "Росич", МБОУ г. Иркутска СОШ №10 имени П.А.Пономарева, руководитель

Митюшенков Константин Вячеславович;

Призеры

-  команда «Отвага», МБОУ г. Иркутска СОШ №10 имени П.А.Пономарева, руководитель

Улитина Юлия Петровна;

-команда «Медведи», МБОУ г. Иркутска СОШ № 57, руководитель Свирская Евгения

Владимировна;

        2. Выдать сертификаты участникам:

- команда «Ураган», МБОУ г. Иркутска СОШ № 45, руководитель Чепурова Анна

Алексеевна;

- команда «Юные экологи», МБОУ г. Иркутска СОШ № 45, руководитель Козлова

Наталья Павловна;

- команда «СССР», МБОУ г. Иркутска СОШ № 57, руководитель Свирская Евгения

Владимировна;

- команда «Кактусы», МБОУ г. Иркутска СОШ № 57, руководитель Свирская Евгения

Владимировна.

         3. Объявить благодарность за организацию и проведение:

- старшему методисту Мирошниченко Галине Евграфовне;

- педагогам дополнительного образования, педагогам-организаторам: Митюшенкову

Константину Вячеславовичу, Душаковой Елене Викторовне, Гайда Алене Александровне;

- педагогам-организаторам Харламовой Дарье Алексеевне, Никифоровой Людмиле

Олеговне;

- педагогам дополнительного образования Зеленковой Наталье Александровне,

Ярославцеву Кириллу Вячеславовичу, Шелковниковой Галине Федоровне;

– методисту Пановой Марине Ивановне;

         4. Объявить благодарность за работу в судейской коллегии:

 - старшим методистам Мирошниченко Галине Евграфовне, Алхунсаевой Ларисе

Борисовне;

- педагогам дополнительного образования, педагогам-организаторам: Митюшенкову

Константину Вячеславовичу, Душаковой Елене Викторовне, Гайда Алене Александровне;

- педагогам дополнительного образования Зеленковой Наталье Александровне,

Ярославцеву Кириллу Вячеславовичу, Шелковниковой Галине Федоровне;

- библиотекарю Тростиной Нине Валентиновне;

Директор                                                                                                               А.М. Кутимский

Исп. Митюшенков К.В., педагог-организатор ЦЭТиВД
Согласовано_____________Г.Е. Мирошниченко

	Российская Федерация